

Zatwierdzam:

WOJEWODA LUBUSKI

Władysław Dajczak

**ROCZNY PLAN KONTROLI
LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W GORZOWIE WLKP.
NA 2021 ROK**

Gorzów Wlkp., dnia 18 grudnia 2020 r.

Lp.	Lp. Wydział	Temat kontroli	Jednostka kontrolowana	Miejscowość	Rodzaj kontroli	Termin kontroli	Priorytet*	Rodzaj zmiany
WYDZIAŁ NADZORU I KONTROLI								
1	1	Realizacja przepisów ustawy o służbie cywilnej (nabory na wolne stanowiska, służba przygotowawcza, oceny pracownicze) i ustawy o dostępie do informacji publicznej. Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków. Oszczędne i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Bezpieczeństwo teleinformatyczne.	Kuratorium Oświaty	Gorzów Wlkp.	problemowa	I kwartał	1, 2, 3	
2	2	Realizacja przepisów ustawy o służbie cywilnej (nabory na wolne stanowiska, służba przygotowawcza, oceny pracownicze) i ustawy o dostępie do informacji publicznej. Oszczędne i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.	Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał	3	
3	3	Realizacja przepisów ustawy o służbie cywilnej (nabory na wolne stanowiska, służba przygotowawcza, oceny pracownicze) i ustawy o dostępie do informacji publicznej. Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków. Oszczędne i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Bezpieczeństwo teleinformatyczne	Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	1,2,3	
4	4	Realizacja przepisów ustawy o służbie cywilnej (nabory na wolne stanowiska, służba przygotowawcza, oceny pracownicze) i ustawy o	Komenda Wojewódzka Policji	Gorzów Wlkp.	problemowa	IV kwartał	3	

		dostępie do informacji publicznej. Oszczędne i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Prawidłowość wydawania, cofania pozwoleń na broń, rejestracji broni oraz dysponowania bronią i amunicją.						
5	5	Realizacja zadań administracji rządowej wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego	Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	I kwartał	1	
6	6	Realizacja zadań administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego	Urząd Gminy Zabór	Zabór	problemowa	II kwartał	1,2	
7	7	Realizacja zadań administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego	Urząd Gminy Iłowa	Iłowa	problemowa	III kwartał	1,2	
8	8	Realizacja zadań administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego	Urząd Gminy Trzebiechów	Trzebiechów	problemowa	III kwartał	1,2	
9	9	Realizacja zadań administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego oraz bezpieczeństwo teleinformatyczne	Urząd Gminy Lubsko	Lubsko	problemowa	IV kwartał	1,2	Zmiana tematu „Realizacja zadań administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego.”

10	10	Realizacja zadań administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa	Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu	Międzyrzecz	problemowa	I kwartał	–	
11	11	Realizacja zadań administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa oraz bezpieczeństwo teleinformatyczne	Starostwo Powiatowe w Sulęcinie	Sulęcin	problemowa	II kwartał	–	
12	12	Realizacja zadań administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa	Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim	Krosno Odrzańskie	problemowa	II kwartał	–	
13	13	Realizacja zadań administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa	Starostwo Powiatowe w Żaganiu	Żagań	problemowa	II kwartał	–	
14	14	Realizacja zadań administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa	Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	–	
15	15	Realizacja zadań administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa	Starostwo Powiatowe w Żarach	Żary	problemowa	IV kwartał	–	
16	16	Realizacja zadań wynikających z ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej	Starostwo Powiatowe w Żarach	Żary	sprawdzająca	IV kwartał	–	
17	17	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Wójt Gminy Deszczno	Deszczno	problemowa	I kwartał	1	
18	18	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Rada Gminy Deszczno	Deszczno	problemowa	I kwartał	1	
19	19	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska Międzyrzecz	Międzyrzecz	problemowa	I kwartał	1	
20	20	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Burmistrz Miasta Żagań	Żagań	problemowa	II kwartał	1	
21	21	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Burmistrz Miasta Krosno Odrzańskie	Krosno Odrzańskie	problemowa	II kwartał	1	
22	22	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska Krosna Odrzańskiego	Krosno Odrzańskie	problemowa	II kwartał	1	

23	23	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska Wschowy	Wschowa	problemowa	III kwartał	1	
24	24	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa	Wschowa	problemowa	III kwartał	1	
25	25	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska Skwierzyny	Skwierzyna	problemowa	III kwartał	1	
26	26	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska Szprotawy	Szprotawa	problemowa	IV kwartał	1	
27	27	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska Zbąszyńka	Zbąszynek	problemowa	IV kwartał	1	
28	28	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania, i załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska Witnicy	Witnica	sprawdzająca	IV kwartał	1	
29	29	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Bosiacka Dorota	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
30	30	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Buchta Ludmiła	Rzepin	uproszczona	I półrocze	–	
31	31	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Camona-Tyliszczak Alicja	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	
32	32	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Chyb Grzegorz	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	
33	33	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra	Danieliszyn Grażyna	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	

		Sprawiedliwości						
34	34	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Faron Beata	Nowa Sól	uproszczona	I półrocze	–	
35	35	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Fechner Izabela	Kostrzyn nad Odrą	uproszczona	I półrocze	–	
36	36	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Gajek Krystyna	Żagań	uproszczona	I półrocze	–	
37	37	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Górzna Anna	Międzyrzecz	uproszczona	I półrocze	–	
38	38	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Waliłko Zdzisław	Wilkanowo	uproszczona	I półrocze	–	
39	39	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Graczyk Waliłko Barbara	Wilkanowo	uproszczona	I półrocze	–	
40	40	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Jurgiewicz Emilia	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	

41	41	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kordek Śliżewska Barbara	Słubice	uproszczona	I półrocze	–	
42	42	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kosmala Ewa	Żagań	uproszczona	I półrocze	–	
43	43	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kowalczyk Beata	Słubice	uproszczona	I półrocze	–	
44	44	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Krüger Małgorzata	Słubice	uproszczona	I półrocze	–	
45	45	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kuczera Bogumiła	Nowa Sól	uproszczona	I półrocze	–	
46	46	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kułakowska Magdalena	Małomice	uproszczona	I półrocze	–	
47	47	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Łatyszonek Hęcka Barbara	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	
48	48	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Maciarz Dawid	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	

49	49	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Maciejak Katarzyna	Żagań	uproszczona	I półrocze	–	
50	50	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Magalas Przemysław	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	
51	51	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Majka Izabela	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	
52	52	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Marczenko Olga	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
53	53	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Mataczyna Katarzyna	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
54	54	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Mazur Jan	Słubice	uproszczona	I półrocze	–	
55	55	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Mazur Kamila	Słubice	uproszczona	I półrocze	–	
56	56	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Michlik Paweł	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	

57	57	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Michlik Aleksandra	Zielona Góra	uproszczona	I półrocze	–	
58	58	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Moder-Jednac Grażyna	Sława	uproszczona	I półrocze	–	
59	59	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	MÖGLIN Alicja	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
60	60	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Musiał Magdalena	Słonek	uproszczona	I półrocze	–	
61	61	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Nowakowska Krystyna	Czerwieńsk	uproszczona	I półrocze	–	
62	62	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Opryszko Dominik	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
63	63	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Owczarek-Romaniszyn Joanna	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
64	64	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Perkowska Magdalena	Czerwieńsk	uproszczona	I półrocze	–	

65	65	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Piątkowska Anna	Kostrzyn nad Odrą	uproszczona	I półrocze	–	
66	66	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Pietrzak Małgorzata	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
67	67	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Rozesłaniec Beata	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
68	68	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Różańska Iwona	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
69	69	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sarad Ewelina	Pszczew	uproszczona	I półrocze	–	
70	70	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sobierajczyk Magdalena	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
71	71	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sornat Urszula	Lubniewice	uproszczona	I półrocze	–	
72	72	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Szenwald Sławomir	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	

73	73	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Szmit Danuta	Słubice	uproszczona	I półrocze	–	
74	74	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Szymkowiak Mariusz	Gorzów Wlkp.	uproszczona	I półrocze	–	
75	75	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Szypszak Monika	Międzyrzecz	uproszczona	I półrocze	–	
76	76	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Tadla Adam	Kostrzyn nad Odrą	uproszczona	I półrocze	–	
77	77	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Urbanová Huńczak Zdenka	Bojadła	uproszczona	I półrocze	–	
78	78	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wadas Iwona	Torzym	uproszczona	I półrocze	–	
79	79	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wasyłków Elżbieta	Międzyrzecz	uproszczona	I półrocze	–	
80	80	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wojciechowski Ireneusz	Trzciel	uproszczona	I półrocze	–	

81	81	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wołodkiewicz Anna	Żagań	uproszczona	I półrocze	–	
82	82	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Adam Marek Piotr	Lubniewice	uproszczona	I półrocze	–	
83	83	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Jończyk Paweł	Gubin	uproszczona	I półrocze	–	
84	84	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kapłon Przemysław	Gubin	uproszczona	I półrocze	–	
85	85	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Król Wioletta	Nowa Sól	uproszczona	I półrocze	–	
86	86	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kulesza Sebastian	Żagań	uproszczona	I półrocze	–	
87	87	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Lange Fijołek Anita	Nowa Sól	uproszczona	I półrocze	–	
88	88	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Niedzielska Jolanta	Nowa Sól	uproszczona	I półrocze	–	

89	89	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Pigan Renata	Rzepin	uproszczona	I półrocze	–	
90	90	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Jeremicz Jacek Waldemar	Skwierzyna	uproszczona	II półrocze	–	
91	91	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kostrzewa Maja	Świdnica	uproszczona	II półrocze	–	
92	92	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Krzywosz Małgorzata	Wschowa	uproszczona	II półrocze	–	
93	93	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kusior Jarosław	Szprotawa	uproszczona	II półrocze	–	
94	94	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Malczewska Joanna Maria	Witnica	uproszczona	II półrocze	–	
95	95	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Mandryk Nadzieja	Ochla	uproszczona	II półrocze	–	
96	96	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Mielcarek Katarzyna	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	

97	97	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Minecka Danuta	Świebodzin	uproszczona	II półrocze	–	
98	98	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Niedziela Agata	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
99	99	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Obradović Agnieszka	Gorzów Wlkp.	uproszczona	II półrocze	–	
100	100	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Olesińska Joanna	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
101	101	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Omelczuk Ewa	Zbąszynek	uproszczona	II półrocze	–	
102	102	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Pawlata Jolanta	Świebodzin	uproszczona	II półrocze	–	
103	103	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Rozestwińska Agnieszka	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
104	104	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sojka Jolanta	Świebodzin	uproszczona	II półrocze	–	

105	105	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Szeredega-Krawczyk Edyta Szprotawa	Szprotawa	uproszczona	II półrocze	–	
106	106	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Taraszcuk Mieczysława	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
107	107	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wilczyńska Elżbieta	Gorzów Wlkp.	uproszczona	II półrocze	–	
108	108	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Witucki Radosław	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
109	109	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Zawodna Łarysa	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
110	110	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Zwolak Anna	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
111	111	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Chumas Joanna	Racula Drzonków	uproszczona	II półrocze	–	
112	112	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Gorobika Anna	Sulechów	uproszczona	II półrocze	–	wykreślono z planu kontroli

113	113	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kouhan Beata	Sulechów	uproszczona	II półrocze	–	
114	114	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kwilińska Barbara	Gorzów Wlkp.	uproszczona	II półrocze	–	
115	115	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Łyba Joanna	Żary	uproszczona	II półrocze	–	
116	116	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Mickiewicz Kędziora Hanna	Gorzów Wlkp.	uproszczona	II półrocze	–	
117	117	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Ossowska Beata	Żary	uproszczona	II półrocze	–	
118	118	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Oznarowicz Danuta	Nowe Miasteczko	uproszczona	II półrocze	–	
119	119	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Pacyna-Baksalary Katarzyna	Kargowa	uproszczona	II półrocze	–	
120	120	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Pakulska Beata	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	

121	121	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Parchimowicz Marta	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
122	122	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Prusaczyk Jarosław	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
123	123	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Psikus Aneta	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
124	124	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Rola-Curzyńska Małgorzata Beata	Siedlisko	uproszczona	II półrocze	–	
125	125	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Rosikiewicz Teresa	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
126	126	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sadowska Liliana	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
127	127	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Skrabalak Alicja	Żary	uproszczona	II półrocze	–	
128	128	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sławiński Janusz	Żary	uproszczona	II półrocze	–	

129	129	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sokołowski Mieczysław	Racula	uproszczona	II półrocze	–	
130	130	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sołtysiak Chilecka Renata	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
131	131	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Stachowiak Maciej	Gorzów Wlkp.	uproszczona	II półrocze	–	
132	132	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Starzec Joanna	Żary	uproszczona	II półrocze	–	
133	133	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Suchodolska-Obuchowicz Danuta	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
134	134	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Sudak Małgorzata Monika	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
135	135	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Taraszcuk Izabela	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
136	136	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Topczewska Adriana	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	

137	137	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Trzęsicka Maria	Świebodzin	uproszczona	II półrocze	–	
138	138	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wawrowicz Joanna	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
139	139	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wiatrowska Anna	Żary	uproszczona	II półrocze	–	
140	140	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wieliczko Krzysztof Maciej	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
141	141	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wojciechowska Katarzyna	Gorzów Wlkp.	uproszczona	II półrocze	–	
142	142	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wolniewicz Małgorzata	Gorzów Wlkp.	uproszczona	II półrocze	–	
143	143	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Zarzycka Hodża Izabella	Sulechów	uproszczona	II półrocze	–	
144	144	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Zychła Andrzej	Sieniawa Żarska	uproszczona	II półrocze	–	

145	145	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Bryling Świętek Urszula Małgorzata	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	wykreślono z planu kontroli
146	146	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Burka Arleta	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
147	147	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Grelak Małgorzata	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
148	148	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Hołownia Danuta	Zielona Góra	uproszczona	II półrocze	–	
149	149	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Liberska Małgorzata	Przylep	uproszczona	II półrocze	–	

WYDZIAŁ BUDŻETU I FINANSÓW

150	1	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UM Żary	Żary	problemowa	I kwartał	1	
-----	---	---	---------	------	------------	-----------	---	--

151	2	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UMiG Szlichtyngowa	Szlichtyngowa	problemowa	I kwartał	1	
152	3	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UMiG Wschowa	Wschowa	problemowa	I kwartał	1	zmiana terminu kontroli z II na I kwartał
153	4	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UG Kłodawa	Kłodawa	problemowa	I kwartał	1	zmiana terminu kontroli z II na I kwartał
154	5	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UG Pszczew	Pszczew	problemowa	II kwartał	1	
155	6	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UG Stare Kurowo	Stare Kurowo	problemowa	II kwartał	1	

156	7	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UG Świdnica	Świdnica	problemowa	III kwartał	1	
157	8	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UG Żagań	Żagań	problemowa	III kwartał	1	
158	9	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	III kwartał	1	
159	10	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim	Krosno Odrzańskie	problemowa	III kwartał	1	
160	11	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Słubice	Słubice	uproszczona	IV kwartał	1,3	

		CoV-2.						
161	12	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Międzyrzecz	Międzyrzecz	uproszczona	IV kwartał	1,3	
162	13	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Nowa Sól	Nowa Sól	uproszczona	IV kwartał	1,3	
163	14	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krośnie Odrzańskim	Krosno Odrzańskie	uproszczona	IV kwartał	1,3	

164	15	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Żarach	Żary	uproszczona	IV kwartał	1,3	
165	16	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Żaganiu	Żagań	uproszczona	IV kwartał	1,3	
166	17	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Zielonej Górze	Zielona Góra	uproszczona	IV kwartał	1,3	
167	18	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Świebodzin	Świebodzin	uproszczona	IV kwartał	1,3	

168	19	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Drezdenu	Drezdenko	uproszczona	IV kwartał	1,3	
169	20	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wlkp.	uproszczona	IV kwartał	1,3	
170	21	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z budżetu państwa w 2020 r. przeznaczonych na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiu rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sulęcinie	Sulęcín	uproszczona	IV kwartał	1,3	

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

171	1	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania przygotowaniem obrony cywilnej.	Starostwo Powiatowe w Nowej Soli,	Nowa Sól	problemowa	II kwartał	-	
172	2	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania	Starostwo Powiatowe we Wschowie,	Wschowa	problemowa	II kwartał	-	

		przygotowaniami obrony cywilnej.						
173	3	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania przygotowaniem obrony cywilnej.	Starostwo Powiatowe w Żaganiu.	Żagań	problemowa	II kwartał	-	
174	4	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania przygotowaniem obrony cywilnej.	Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim	Krosno Odrzańskie	problemowa	IV kwartał	-	
175	5	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania przygotowaniem obrony cywilnej.	Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu	Międzyrzecz	problemowa	IV kwartał	-	wykreślono z planu kontroli
176	6	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania przygotowaniem obrony cywilnej.	Starostwo Powiatowe w Sulęcinie	Sulęcín	problemowa	IV kwartał	-	wykreślono z planu kontroli
177	7	Przestrzeganie zasad i wywiązywanie się z obowiązków określonych w ustawie o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego.	„BET-MIN” Andrzej Górski	Wiechlice	problemowa	IV kwartał	-	wykreślono z planu kontroli
178	8	Kontrola parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zainstalowanych na stadionie żużlowym	Urząd Miasta w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał	-	
179	9	Kontrola parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zainstalowanych na stadionie żużlowym	Urząd Miasta w Zielonej Górze	Zielona Góra	problemowa	II kwartał	-	
180	10	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Słubicach	Straż Miejska w Słubicach	Słubice	problemowa	październik	-	zmiana terminu kontroli z kwietnia na październik 2021 r. zmiana terminu kontroli z

								kwietnia na listopad 2021 r. wykreślono z planu kontroli
181	11	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim	Straż Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim	Nowogród Bobrzański	problemowa	maj	-	zmiana terminu kontroli z maja na listopad 2021r. wykreślono z planu kontroli
182	12	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej Skąpe	Straż Miejska Skąpe	Skąpe	problemowa	czerwiec	-	
183	13	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim	Straż Miejska w Bytomiu Odrzańskim	Bytom Odrzański	problemowa	wrzesień	-	
184	14	Wydatkowanie dotacji i realizacja projektu „Bezpieczny pieszy na przejściach w Gminie Drezdenko” w ramach programu rządowego Razem bezpieczniej	UG Drezdenko	Drezdenko	uproszczona	IV kwartał	-	zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał 2021
185	15	Wydatkowanie dotacji i realizacja projektu „Bezpieczne przejścia dla pieszych w Żaganiu” w ramach programu rządowego Razem bezpieczniej	UM Żagań	Żagań	uproszczona	IV kwartał	-	zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał 2021
186	16	Realizacja powierzonych zadań oraz wykorzystanie dotacji celowej, przekazanej na sfinansowanie zadań zespołów ratownictwa medycznego w 2020 r.	Lubuski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia	Zielona Góra	Problemowa	IV kwartał	-	
187	17	Prawidłowość funkcjonowania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego	105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Żarach	Żary	Problemowa	III kwartał	-	
188	18	Prawidłowość funkcjonowania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego	Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o.	Krosno Odrzańskie	Problemowa	III kwartał	-	

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ

189	1	Standard usług socjalno-bytowych i przestrzeganie praw mieszkańców oraz zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Dom Seniora ATRIUM w Jarogniewicach	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	1	zmiana terminu kontroli z II na III kwartał
190	2	Zapewnienie warunków do realizacji zadań na rzecz mieszkańców domu pomocy społecznej	Dom Pomocy Społecznej	Wschowa	problemowa	IV kwartał	1	zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał
191	3	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 2	Zielona Góra	kompleksowa	II kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”
192	4	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy	Ośno Lubuskie	kompleksowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”; zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał
193	5	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy	Drezdenko	kompleksowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją

								zadania określonego w ustawie”; zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał
194	6	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Ośrodek Pomocy Społecznej	Przytoczna	kompleksowa	II kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”
195	7	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Klub "Senior+"	Mostki, gmina Lubrza	kompleksowa	III kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”; zmiana terminu kontroli z II na III kwartał
196	8	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia	Gorzów Wlkp.	kompleksowa	II kwartał	1	
197	9	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	Ośrodek Pomocy Społecznej	Sulechów	kompleksowa	IV kwartał	1	zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał wykreślono z planu kontroli

198	10	Zapewnienie warunków do realizacji zadań na rzecz mieszkańców domu pomocy społecznej	Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora"	Kostrzyn nad Odrą	problemowa	III kwartał	1	Wykreślenie kontroli
199	11	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy	Lubsko	kompleksowa	III kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”
200	12	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy	Pszczew	kompleksowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie” Zmiana terminu kontroli z III na IV kwartał wykreślono z planu kontroli
201	13	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy	Gorzów Wlkp. ul. Armii Polskiej	kompleksowa	III kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w

								ustawie”
202	14	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Ośrodek Pomocy Społecznej	Górzycza	kompleksowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”; Zmiana terminu kontroli z III na IV kwartał
203	15	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Klub "Senior+"	Tomaszowo, gmina Żagań	kompleksowa	III kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”; Wykreślenie kontroli
204	16	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Drezdenko	kompleksowa	III kwartał	1	
205	17	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	Ośrodek Pomocy Społecznej	Maszewo	kompleksowa	III kwartał	1	
206	18	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy	Krzyszczynka	kompleksowa	III kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i

								funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie” Zmiana terminu kontroli z IV na III kwartał
207	19	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem różniej"	Skwierzyna	kompleksowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”
208	20	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Ośrodek Pomocy Społecznej	Słubice	kompleksowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie”

209	21	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Dzienny Dom "Senior-Wigor"	Witnica	kompleksowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „obszar organizacji i funkcjonowania jednostki podlegającej kontroli wiążący się z realizacją zadania określonego w ustawie” wykreślono z planu kontroli
210	22	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Krosno Odrzańskie	kompleksowa	IV kwartał	1	wykreślono z planu kontroli
211	23	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	Ośrodek Pomocy Społecznej	Międzyrzecz	kompleksowa	IV kwartał	1	wykreślono z planu kontroli
212	24	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Łagów	problemowa	II kwartał	1	
213	25	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Ośrodek Pomocy Społecznej	Bytom Odrzański	sprawdzająca	II kwartał	1	
214	26	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Drezdenko	problemowa	II kwartał	1	
215	27	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Dom Dziecka	Lubsko	sprawdzająca	II kwartał	1	
216	28	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Sulęcín	problemowa	II kwartał	1	
217	29	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Zielona Góra	sprawdzająca	IV kwartał	1	Zmiana terminu kontroli z III na IV kwartał
218	30	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Ośrodek Pomocy Społecznej	Dąbie	sprawdzająca	III kwartał	1	

219	31	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Krosno Odrzańskie	sprawdzająca	III kwartał	1	
220	32	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Łęknica	problemowa	III kwartał	1	
221	33	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Słubice	problemowa	III kwartał	1	Zmiana tematu „Sposób realizacji zadań powiatu z zakresu wspierania rodziny
222	34	Zapewnienie wychowankom rodzinnej pieczy zastępczej dostępu do zajęć wychowawczych, kompensacyjnych, terapeutycznych i rewalidacyjnych, zgodnie ze wskazaniami dostosowanymi do potrzeb dziecka	Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza nr 2	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	1	
223	35	Sposób realizacji zadań powiatu z zakresu wspierania rodziny	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Nowa Sól	problemowa	IV kwartał	1	Wykreślenie kontroli
224	36	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Przytoczna	problemowa	IV kwartał	1	
225	37	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu rodzinnego	Gorzów Wlkp. ul. Krzemowej 14	sprawdzająca	IV kwartał	1	
226	38	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Ośrodek Pomocy Społecznej	Bobrowice	sprawdzająca	IV kwartał	1	
227	39	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Urząd Miejski	Jasień	problemowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „realizacja wybranych zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w zakresie zasadności,

								terminowości przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości
228	40	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Centrum Usług Społecznych	Szczaniec	problemowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „realizacja wybranych zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w zakresie zasadności, terminowości przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości
229	41	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Urząd Gminy	Trzebień	problemowa	IV kwartał	1	Zmiana tematu „realizacja wybranych zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu

								dzieci w zakresie zasadności, terminowości przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości
230	42	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Urząd Miejski	Lubsko	problemowa	III kwartał	1	
231	43	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Szprotawa	problemowa	III kwartał	1	
232	44	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Wschowa	problemowa	III kwartał	1	

233	45	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Niegosławice	problemowa	II kwartał	1	
234	46	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Urząd Gminy	Siedlisko	problemowa	II kwartał	1	
235	47	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Bytom Odrzański	problemowa	II kwartał	1	
236	48	Kontrola prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności	Żagań	problemowa	III kwartał	1	zmiana terminu kontroli z I na III kwartał
237	49	Kontrola prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności	Świebodzin	problemowa	II kwartał	1	zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał wykreślono z planu kontroli

238	50	Kontrola prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności	Nowa Sól	problemowa	IV kwartał	1	
239	51	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Raven J.M. Kruk Sp.j	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	–	zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał
240	52	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Koncesjonowana Firma Ochrony Mienia HERKULES Jan Świeszczak	Gorzów Wlkp.	problemowa	IV kwartał	–	zmiana terminu kontroli z II na IV kwartał wykreślono z planu kontroli
241	53	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	KODAR SECURITY DWA Sp. z o.o.	Kostrzyna nad Odrą	problemowa	II kwartał	–	
242	54	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Zakład Produkcyjno-Uslugowy STIL-PAK Sp. z o.o.	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał	–	
243	55	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Raven Ochrona Sp. z o.o.	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	–	

244	56	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Koncesjonowana Firma Ochrony Osób i Mienia ADLER Sp. z o.o.	Gorzów Wlkp.	problemowa	III kwartał	–	
245	57	Spełnianie warunków określonych dla podmiotów posiadających wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych, a w szczególności stwierdzenie prawidłowości realizacji turnusów na podstawie oceny ich przebiegu, z uwzględnieniem programów turnusów, doboru kadry oraz miejsca realizacji tych turnusów, biorąc pod uwagę rodzaje turnusów oraz rodzaje niepełnosprawności lub dysfunkcji/schorzeń uczestników tych turnusów	Spółdzielnia Rehabilitacja w Gościmiu - Spółdzielnia Osób Prawnych	Gościm	problemowa	III kwartał	–	
246	58	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Postel Collection Ewa Postel, Marek Postel Sp.j.	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	–	wykreślono z planu kontroli
247	59	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Impuls Sp. z o.o.	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	–	
248	60	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art.. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.. 33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Puls Sp. z o.o.	Gorzów Wlkp.	problemowa	IV kwartał	–	

249	61	Spełnianie warunków określonych dla podmiotów posiadających wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne, a w szczególności stwierdzenie zgodności informacji zawartych we wniosku ośrodka ze stanem faktycznym oraz potwierdzenie odpowiedniego dostosowania ośrodka do potrzeb osób niepełnosprawnych.	Powiatowy Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy Pałac w Przelazach Sp. z o.o.	Przelazy	problemowa	IV kwartał	–	
250	62	Spełnianie warunków określonych dla podmiotów posiadających wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych, a w szczególności stwierdzenie prawidłowości realizacji turnusów na podstawie oceny ich przebiegu, z uwzględnieniem programów turnusów, doboru kadry oraz miejsca realizacji tych turnusów, biorąc pod uwagę rodzaje turnusów oraz rodzaje niepełnosprawności lub dysfunkcji/schorzeń uczestników tych turnusów	Powiatowy Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy Pałac w Przelazach Sp. z o.o.	Przelazy	problemowa	IV kwartał	–	
251	63	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze	Zielona Góra	problemowa	II kwartał	1	
252	64	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy we Wschowie	Wschowa	problemowa	III kwartał	1	zmiana terminu kontroli z II na III kwartał
253	65	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie	Sulęcín	problemowa	II kwartał	1	

254	66	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy w Nowej Soli	Nowa Sól	problemowa	II kwartał	1	
255	67	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Odrzańskim	Krosno Odrzańskie	problemowa	III kwartał	1	
256	68	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy w Świebodzinie	Świebodzin	problemowa	III kwartał	1	
257	69	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj.	Strzelce Kraj.	problemowa	IV kwartał	1	
258	70	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu	Międzyrzecz	problemowa	IV kwartał	1	
259	71	Realizacja wybranych usług i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem działań realizowanych w ramach programu "Za życiem"	Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach	Słubice	problemowa	IV kwartał	1	
260	72	Kontrola realizacji zadań w zakresie prawidłowości prowadzenia rejestru instytucji szkoleniowych oraz rejestru agencji zatrudnienia	Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	1	
261	73	Wydatkowanie środków publicznych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych	Ośrodek Pomocy Społecznej	Zwierzyn	problemowa	III kwartał	1	zmiana terminu kontroli z II na III kwartał

262		Realizacja Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 i edycja 2021	Ośrodek Pomocy Społecznej	Międzyrzecz	problemowa	III kwartał		Dodano do planu kontroli
263		Realizacja Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 i edycja 2021	Ośrodek Pomocy Społecznej	Ośno Lub.	problemowa	III kwartał		Dodano do planu kontroli
264		Realizacja Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 i edycja 2021	Ośrodek Pomocy Społecznej	Zabór	problemowa	III kwartał		Dodano do planu kontroli
265		Realizacja Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 i edycja 2021	Ośrodek Pomocy Społecznej	Siedlisko	problemowa	IV kwartał		Dodano do planu kontroli
266		Realizacja Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 i edycja 2021	Ośrodek Pomocy Społecznej	Krosno Odrz.	problemowa	IV kwartał		Dodano do planu kontroli
267		Realizacja Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 i edycja 2021	Ośrodek Pomocy Społecznej	Czerwieńsk	problemowa	IV kwartał		Dodano do planu kontroli

WYDZIAŁ PROGRAMÓW EUROPEJSKICH I RZĄDOWYCH

268	1	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Rozbudowa drogi gminnej Nr 001322F (ul. Łagodnej) polegającej na budowie chodnika wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną	Gmina Deszczno	Deszczno	problemowa	I kwartał		
269	2	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Budowa ulicy Ogrodniczej w miejscowości Płoty	Gmina Czerwieńsk	Czerwieńsk	problemowa	I kwartał		
270	3	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa drogi powiatowej nr 1032F w m. Miłaków - Etap I	Powiat Nowosolski	Nowa Sól	problemowa	I kwartał		

271	4	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020 Przedszkole Samorządowe z Oddziałem Żłobka	Gmina Trzebiechów	Trzebiechów	problemowa	I kwartał		
272	5	Prawidłowość wykorzystania środków przyznanych w 2020 r. w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa	Stowarzyszenie "Wspólne dzieci", ul. Kalinowskiego 15 Żary	Żary	problemowa	I kwartał		
273	6	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020 Klub Dziecięcy "MALUSZEK" w Szczawnie, ul. Szkolna 3	Gmina Dąbie	Dąbie	problemowa	I kwartał		
274	7	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020 Niepubliczny Żłobek KLEKOTEK, Dorota Kaczmarek, Anna Banach s.c., ul. Piękna 22/24, 65-223 Zielona Góra, REGON081120310	Niepubliczny Żłobek KLEKOTEK, Dorota Kaczmarek, Anna Banach s.c., ul. Piękna 22/24, 65-223 Zielona	Zielona Góra	problemowa	I kwartał		
275	8	Prawidłowość wykorzystania środków przyznanych w 2020 r. w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa	Miasto Gorzów Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał		
276	9	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020 Żłobek Miejski nr 2, ul. Obotrycka 1, 66-400 Gorzów Wlkp.	Miasto Gorzów Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał		

277	10	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020. Klub Malucha w Szczańcu.	Gmina Szczaniec	Szczaniec	problemowa	II kwartał		
278	11	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020. Żłobek Miejski w Czerwieńsku.	Gmina Czerwieńsk	Czerwieńsk	problemowa	II kwartał		
279	12	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020 BĄBELKOWO Klub Dziecięcycy, ul. E. Plater 11c, 69-200 Sulęcín	Karol Kołodziej, ul. E. Platter 11c, 69-200 Sulęcín, Regon 81095084	Sulęcín	problemowa	II kwartał		
280	13	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F na odcinku Rokitnica - Węgrzynice	Powiat Świebodziński	Świebodzin	problemowa	II kwartał		
281	14	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1354F odcinek Stary Dwór - Brójce	Powiat Międzyrzecki	Międzyrzecz	problemowa	II kwartał		
282	15	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa drogi gminnej nr 004327F w m. Chełmsko - etap II	Gmina Przytoczna	Przytoczna	problemowa	II kwartał		
283	16	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa drogi gminnej 007422F kierunek Dobre nad Kwisą	Gmina Żagań	Żagań	problemowa	II kwartał		

284	17	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa drogi gminnej Górki Noteckie - Kolonia Santocka - odcinek 1 ul. Zamkowa	Gmina Zwierzyn	Zwierzyn	problemowa	II kwartał		
285	18	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020. Klub Dziecięcy, ul. Zachodnia 8 w Międzyrzeczu	Gmina Międzyrzecz	Międzyrzecz	problemowa	III kwartał		
286	19	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020. Klub Malucha w Zwierzyniu, ul. Szeroka 4	Gmina Zwierzyn	Zwierzyn	problemowa	III kwartał		
287	20	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020. Żłobek, Gmina Kłodawa, ul. Gorzowska 40	Gmina Kłodawa	Kłodawa	problemowa	III kwartał		wykreślono z planu kontroli
288	21	Prawidłowość wykorzystania środków ramach Resortowego Programu Rozwoju Instytucji Opieki nad Dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" edycja 2020. Żłobek GAPCIO, ul. Nowy Kisielin- Grabowa 53, Zielona Góra	Edyta Nawrotkiewicz, ul. Energetyków 20/15, 66-725 Zielona Góra, Regon 384628147	Zielona Góra	problemowa	III kwartał		
289	22	Prawidłowość wykorzystania środków przyznanych w 2020 r. w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa	Gmina Świebodzin	Świebodzin	problemowa	III kwartał		
290	23	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa drogi powiatowej 1297F na odc. Jarnatów -	Powiat Sulęciński	Sulęcín	problemowa	III kwartał		

		Lubniewice						
291	24	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Budowa ul. Leśnej w Bledzewie	Gmina Bledzew	Bledzew	problemowa	III kwartał		
292	25	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Remont Dróg gminnych nr 006509F i nr 006512F relacji Strzechowice - Chudzowice - Dębinka łączących drogę krajową DK 12 z drogą powiatową nr 1095F	Gmina Trzebiel	Trzebiel	problemowa	III kwartał		
293	26	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rybaki.	Gmina Maszewo	Maszewo	problemowa	III kwartał		
294	27	Prawidłowość wykorzystania środków przyznanych w 2020 r. w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa	Powiat Żagański	Żagań	problemowa	IV kwartał		
295	28	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Remont drogi gminnej nr 003710F w miejscowości Różanówka.	Gmina Siedlisko	Siedlisko	problemowa	IV kwartał		
296	29	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Przewozów Autobusowych	Kontrola jest realizowana w sposób zapewniający kontrolę co najmniej 5% środków przekazanych przez wojewodę w danym roku organizatorom funkcjonującym w danym województwie. Kontrola jest przeprowadzana co najmniej u 15% organizatorów funkcjonujących w województwie, z którymi zawarto umowę o dopłatę. Szczegółowe wskazanie jednostek do kontroli nastąpi na etapie przygotowywania programu kontroli.	Szczegółowe wskazanie jednostek do kontroli nastąpi na etapie przygotowywania programu kontroli.	problemowa	IV kwartał		

WYDZIAŁ ZDROWIA

297	1	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	FUNDACJA "NA NOWO" ul. Lisia 2 67-100 Nowa Sól (data rozp. dz. leczn. 2015-10-19) Zakład leczniczy: NOWOSOLSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 67-100 Nowa Sól, ul. Lisia 2 Nr księgi rejestrowej 000000178284 –W-08	67-100 Nowa Sól	problemowa	I kwartał	–	wykreślono z planu kontroli
298	2	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	"POLKART" SPÓŁKA AKCYJNA W LIKWIDACJI 67- 100 Nowa Sól ul. Wojska Polskiego 60 (data rozp. dz. leczn. 1995-10-12) Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rehabilitacyjna " POLKART " S.A. 67-100 Nowa Sól, ul. Wojska Polskiego 60 Nr księgi rejestrowej 000000178284 –W-08 Nr księgi w rejestrze ZOZ: 08- 00332	67-100 Nowa Sól	problemowa	I kwartał	–	wykreślono z planu kontroli
299	3	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Podmiot leczniczy: NZOZ PORADNIA KARDIOLOGICZNA DLA DZIECI VIOLETTA PAWLICKA ul. Warszawska 6/203 66-400 Gorzów Wlkp. (data rozp. dz. leczn. 2011-01-25) Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Kardiologiczna dla Dzieci ul. Warszawska 6/203 66- 400 Gorzów Wlkp. Nr księgi w RPWDL -	66-400 Gorzów Wlkp.	problemowa	I kwartał	1	wykreślono z planu kontroli

			00000002524)					
300	4	Ocena realizacji zaleceń pokontrolnych (Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem)	Podmiot leczniczy: Jacek Stanisław Wisiorowski ul. Adama Mickiewicza 2C 66 – 500 Strzelce Krajeńskie (Nr księgi w RPWDL – 000000003874) Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej VISMED Adama Mickiewicza 2, 66 – 500 Strzelce Krajeńskie	66 – 500 Strzelce Krajeńskie	sprawdzająca	I kwartał	–	
301	5	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, z uwzględnieniem zgodności wykonywania działalności leczniczej z zapisami w RPWDL	Podmiot leczniczy: Centrum Rodziny ul. Kazimierza Wielkiego 6A, 65-047 Zielona Góra (Nr księgi w RPWDL – 000000192761) Zakład leczniczy: Centrum Rodziny Joanna Habura ul. Kazimierza Wielkiego 6A, 65-047 Zielona Góra	65-047 Zielona Góra	problemowa	I kwartał	1	
302	6	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Jadwiga Alina Koleśnik ul. Słoneczna 62 66-400 Gorzów Wlkp. (data rozp. dz. leczn. 2015-01-20) Zakład leczniczy: STOMATOLOGIA DZIECI I DOROSŁYCH SORRISO JADWIGA KOLEŚNIK 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Starzyńskiego 4/3A Nr księgi rejestrowej 000000173262 –W-08	66-400 Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał	–	
303	7	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	ESTEDENTICO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA ul. Górczyńska 17 66-400 Gorzów Wlkp. (data rozp. dz. leczn. 2015-11-16)	66-400 Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał	–	

			Zakład leczniczy: CENTRUM STOMATOLOGII RODZINNEJ ESTEDENTICO 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Górczyńska 17 Nr księgi rejestrowej księgi 000000179485 –W-08					
304	8	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	SPECJALISTYCZNA OPIEKA MEDYCZNA M.Z. WOŹNIAK - SPÓŁKA JAWNA 68-200 Olbrachtów 68A (data rozp. dz. leczn. 2017-01-01) Zakład leczniczy: 68-100 Żagań, ul.Dworcowa 49 Nr księgi rejestrowej 000000187808 –W-08	68-100 Żagań	problemowa	II kwartał	1	
305	9	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Gabinety Lekarskie Otolaryngologiczne Z. Kogut i E. Ciosmak-Stępień Spółka Partnerska ul. Warszawska 6/210 66-400 Gorzów Wlkp. (data rozp. dz. leczn. 1999-02-19) Zakład leczniczy: Gabinety Lekarskie Otolaryngologiczne Z. Kogut i E. Ciosmak-Stępień Sp. Partnerska 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Warszawska 6/210 Nr księgi rejestrowej 000000003947 –W-08	66-400 Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał	1	
306	10	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, z uwzględnieniem zgodności wykonywania działalności leczniczej z zapisami w RPWDL	Podmiot Leczniczy: Elżbieta Mleczko ul. Zielonogórska 2, 66 - 016 Czerwieńsk (Nr Księgi w RPWDL 000000025579) Zakład leczniczy: Elżbieta Mleczko Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ELMED- Poradnia Ginekologiczno -Położnicza ul. Zielonogórska 2, 66 - 016 Czerwieńsk	66-016 Czerwieńsk	problemowa	II kwartał	1	

307	11	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.o działalności leczniczej, z uwzględnieniem zgodności wykonywania działalności leczniczej z zapisami w RPWDL	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pielęgniarki POZ i Położnej POZ "ZDROWIE" Elżbieta Czarnecka, Lidia Janas, Agata Pawłowska s.c. ul. Poznańska 15, 66-320 Trzciel (Nr Księgi w RPWDL 000000003956) Zakład leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIELĘGNIARKI POZ I POŁOŻNEJ POZ "ZDROWIE" S.C ul. Poznańska 15, 66-320 Trzciel	66-320 Trzciel	problemowa	II kwartał	1	
308	12	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	SIMED SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKO-PIELĘGNIARSKA 66-470 Kostrzyn nad Odrą ul. Kostrzyńska 2A (data rozp. dz. leczn. 2016-09-15) Nr księgi rejestrowej 000000185944- W - 08	66-470 Kostrzyn nad Odrą	problemowa	III kwartał	–	
309	13	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	CENTRUM PIELĘGNIARSTWA I OPIEKI "VENA" AGNIESZKA ŚWIĄTEK I SKA SPÓŁKA JAWNA ul. Baczyńskiego 24 66-400 Gorzów Wlkp. (data rozp. dz. leczn. 2014-05-01) Zakład leczniczy: CENTRUM PIELĘGNIARSTWA I OPIEKI "VENA" S.J. 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Baczyńskiego 24/13 Nr księgi rejestrowej księgi 000000166990 –W-08	66-400 Gorzów Wlkp.	problemowa	III kwartał	1	

310	14	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	NZOZ Zespół Praktyk Lekarza Rodzinnego S.C. ul. Odrodzenia 32 67-300 Szprotawa data rozp. dz. leczn. 1998-10-01 Nr księgi rejestrowej 000000003848 W – 08	67-300 Szprotawa	problemowa	III kwartał	1	
311	15	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	NZOZ ANIMA PZPIU JERZY SZEWCZUK, MONIKA SZEWCZUK-BOGUSŁAWSKA, MARCIN SZEWCZUK SPÓŁKA JAWNA ul. Skarbowska 2 68-200 Żary (data rozp. dz. leczn. 2015-08-03) Zakład leczniczy: NZOZ ANIMA PORADNIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO I UZALEŻNIENÍ JERZY SZEWCZUK, MONIKA SZEWCZUK-BOGUSŁAWSKA, MARCIN SZEWCZUK SPÓŁKA JAWNA 68-200 Żary, ul. Skarbowska 2 Nr księgi rejestrowej 000000176685 –W-08	68-200 Żary	problemowa	III kwartał	1	
312	16	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Rehabilitacja Fortis Adam Aniśkiewicz 68-100 Żagań ul. Świerkowa 9/10 (data rozp. dz. leczn. 2018-12-28) Zakład leczniczy: Zakład Rehabilitacji Fortis Adam Aniśkiewicz 68-100 Żagań ul. Warszawska 25	68-100 Żagań	problemowa	III kwartał	1	

313	17	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, z uwzględnieniem zgodności wykonywania działalności leczniczej z zapisami w RPWDL	Podmiot leczniczy: Grażyna Czekalska ul. Wiejska 6 w Sulęcinie (Nr Księgi w RPWDL 0000000383) Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej HIPOKRATES ul. Wiejska 6 w Sulęcinie	69-200 Sulęcín	problemowa	III kwartał	1	
314	18	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.o działalności leczniczej, z uwzględnieniem zgodności wykonywania działalności leczniczej z zapisami w RPWDL	Podmiot Leczniczy: Jadwiga Lebioda, ul. Kościelna 9, 66-415 Kłodawa (Nr Księgi w RPWDL 00000017203) Zakład Leczniczy: Przychodnia Lekarza Rodzinnego Jadwiga Lebioda, ul. Kościelna 9, 66-415 Kłodawa	66-415 Kłodawa	problemowa	III kwartał	1	
315	19	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentyistów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	MEDPOLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (Nr Księgi w RPWDL 00000002077)	69-100 Słubice	problemowa	III kwartał	–	
316	20	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Centrum Stomatologiczne Multidental spółka cywilna Janek Radosław, Janek Dariusz Plac Biskupa Wilhelma Pluty 5 66-100 Sulechów (data rozp. dz. leczn. 2015-07-21) Zakład leczniczy: Centrum Stomatologiczne Multidental 66-100 Sulechów, Plac Biskupa Wilhelma Pluty 5 Nr księgi rejestrowej księgi 000000177032 –W-08	66-100 Sulechów	problemowa	IV kwartał	–	wykreślono z planu kontroli

317	21	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	BTZ KOWAL REHABILITACJA SPÓŁKA JAWNA ul. Norwida 4 66-530 Drezdenko (data rozp. dz. leczn. 2015-07-01) Zakład leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "REHABILITACJA" 66-530 Drezdenko, ul. Norwida 4 Nr księgi rejestrowej księgi 000000175841 –W-08	66-530 Drezdenko	problemowa	IV kwartał	1	wykreślono z planu kontroli
318	22	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	ORTO-DENT KATARZYNA SERGIEW, MARCIN SERGIEW SPÓŁKA CYWILNA ul. Widok 24B/2 66-200 Świebodzin (data rozp. dz. leczn. 2017-01-15 Nr księgi rejestrowej 000000188807- W – 08	66-200 Świebodzin	problemowa	IV kwartał	–	wykreślono z planu kontroli
319	23	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	LIDER-MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 66-131 Nowy Świat 9A zakłady lecznicze: 66-200 Świebodzin ul. Strzelecka 1 (data rozp. dz. leczn.2017-05-01) Nr księgi rejestrowej 000000188096- W - 08	66-200 Świebodzin	problemowa	IV kwartał	1	wykreślono z planu kontroli
320	24	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	OCULISTIC Centrum Okulistyczne Rafał Paczała 65-001 Zielona Góra ul. Anieli Krzywoń 2 (data rozp. dz. leczn. 2019-12-01) Zakład leczniczy: Prywatne Gabinety Okulistyczne OCULISTIC Rafał Paczała 65-001 Zielona Góra ul. Anieli Krzywoń 2	65-001 Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	–	wykreślono z planu kontroli

			Nr księgi rejestrowej 00000221534 –W-08					
321	25	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	STOMATOLOGIA KUPLOWSCY SYLWIA KUPLOWSKA MICHAŁ KUPLOWSKI SPÓŁKA CYWILNA 66-435 Krzeszyce ul. Gorzowska 7/8 (data rozp. dz. leczn.2020-04-08) Zakład leczniczy: STOMATOLOGIA KUPLOWSCY 66-435 Krzeszyce ul. Gorzowska 7/8 Nr księgi rejestrowej 000000228040- W - 08	66-435 Krzeszyce	problemowa	IV kwartał	1	wykreślono z planu kontroli
322	26	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.o działalności leczniczej, z uwzględnieniem zgodności wykonywania działalności leczniczej z zapisami w RPWDL	Podmiot Leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarzy Rodzinnych s.c. Diana Kondratczyk Jan Miksza ul. Kilińskiego 7 , 66-200 Świebodzin (Nr Księgi w RPWDL 00000000395) Zakład leczniczy: ZOZ Zespół Lekarzy Rodzinnych s.c. Diana Kondratczyk Jan Miksza ul. Kilińskiego 7 , 66-200 Świebodzin	66-200 Świebodzin	problemowa	IV kwartał	1	wykreślono z planu kontroli
323	27	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentyistów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	"JBJ CLINIC" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (Nr Księgi w RPWDL 00000020311)	69-100 Słubice	problemowa	IV kwartał	–	

324	28	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	allmed CENTRUM MEDYCZNE Alina Wachowiak (Nr Księgi w RPWDL 00000000402)	67-100 Nowa Sól	sprawdzająca	IV kwartał	-	
325	29	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanej w 2020 roku przez Wojewodę Lubuskiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego	Województwo Lubuskie - Urząd Marszałkowski	65-057 Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	1	

*** Priorytety wskazane przez KPRM**

- 1 Dostępność i jakość usług publicznych oraz sprawność instytucji państwa
- 2 Bezpieczeństwo teleinformatyczne oraz cyfryzacja usług i procesów w administracji
- 3 Zabezpieczenie interesów Skarbu Państwa w umowach zawieranych przez administrację rządową